Rua Manoel da Nobrega nº 802 – Sala 04 – Ibirapuera – São Paulo – SP

                         www.fupe.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Federação Universitária Paulista de Esportes, no uso de suas atribuições

estatutárias, convoca todos os Presidentes e/ou Representantes das suas respectivas

filiadas, devidamente regulares com as suas obrigações estatutárias para a Assembleia

Geral a realizar-se no próximo dia 17 de Setembro de 2015 (quinta-feira) a partir das

19h00 em 1ª chamada e 19h30 em 2ª chamada no Auditório da sede da entidade, na Rua

Manoel da Nóbrega nº 802 – Ibirapuera–São Paulo.

Ordem do dia:

a) Relatórios de Prestação de Contas do exercício anterior;

b) Novo regimento;

c) Assuntos Gerais.

São Paulo, 08 de Setembro de 2015

Aurélio Fernandez Miguel
Presidente

http://www.fupe.com.br/